

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
กำหนดราคารวมก่อสร้างถนน สะพาน และท่อระบายน้ำ

ใช้ประมาณการก่อสร้างถนนลาดยางหรือลูกรังบนพื้นที่ผิวรวมตามขนาดผิวจราจรรวมกันตามเดิมนั้นผู้ที่มีคุณสมบัติตามที่กำหนดไว้ในระเบียบว่าด้วยการประกวดราคาซื้อจ้างก่อสร้างงานโยธาของ อบจ.ชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ขนาด 1,850.00 เมตร กว้าง 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่เกินกว่า 11,100.00 ตร.ม. (รวมถนน อบจ.ชลบุรี)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	E_1	เวลาต่อหน่วย X E_1	ราคาค่าจ้าง	พ.ร.บ. ๒๕๖๒
1	รถยกใบขึ้นถนนเดิม								
	- รถยกใบขึ้นถนนลาดยางหรือลูกรังเดิม	ตร.ม.	11,100.00	1.40	15,540.00	1.3210	1.85	20,528.34	
2	รถเข็นทราย								
	- รถเข็นทรายขนาด 1.5 ม. x 0.8 ม. x 0.2 ม.	คัน.ม.							
3	รถบรรทุก								
	- รถบรรทุกขนาด 3 ตัน	คัน.ม.							
4	รถไถ								
	- รถไถขนาด 320 kse	คัน.ม.	555.00	754.47	418,730.16	1.3210	996.65	553,142.54	
5	รถบรรทุก								
	- รถบรรทุกขนาด 3 ตัน	คัน.ม.	11,100.00	443.54	4,923,325.80	1.3210	585.92	6,503,713.38	
6	วัสดุ								
	- Wire mesh 0.6 mm. 20 m. #	ตร.ม.	11,100.00	63.00	699,300.00	1.3210	83.22	923,775.30	
	- EXPANSION JOINT	ม.	105.00	204.39	21,460.76	1.3210	270.00	28,349.66	
	- CONTRACTION JOINT	ม.	1,005.00	188.84	189,787.36	1.3210	249.46	250,709.11	
	- LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,850.00	50.16	92,795.92	1.3210	66.26	122,583.41	
7	รถไถ								
	- รถไถขนาด 320 kse	คัน.ม.							
8	รถบรรทุก								
	- รถบรรทุกขนาด 3 ตัน	คัน.ม.	185.00	806.74	149,245.98	1.3210	1065.70	197,153.93	
9	รถบรรทุก								
	- รถบรรทุกขนาด 3 ตัน	คัน.ม.	18.00	1,659.16	29,864.79	1.3210	2191.74	39,451.39	39,451.39
10	รถบรรทุก								
	- รถบรรทุกขนาด 3 ตัน	คัน.ม.	4.00	2,500.00	10,000.00	1.3210	3302.50	13,210.00	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
กำหนดราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ได้ประชุม คณะก่อสร้างแบบแปลนเสร็จเรียบร้อยแล้วพร้อมกันด้วยสารนิเทศส่วนราชการที่ 11 ที่บ้านดงนาอีกรัน เมื่อวันที่ 14 กันยายน 2561 ไปจังหวัดชลบุรี จำนวน 1 คน จากคณะที่ปรึกษา จังหวัดชลบุรี
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6.00 เมตร ยาว 1,850.00 เมตร สูง 1.20 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่ต่ำกว่า 11,100.00 ตร.ม. (แยกแบบ ค.บจ. กว)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F ₁	ราคาต่อหน่วย X F ₁	ราคากลาง	หมายเหตุ
	กลุ่มค่าจ้าง ปیمان								
	ค่าจ้างผู้ควบคุมงานก่อสร้าง	คร.บ.	436.25	280.00	122,151.67	1.3210	369.89	161,362.36	
	ค่าจ้างผู้ควบคุมงานก่อสร้าง	ปี๊บ	20.00	2,650.00	53,000.00	1.3210	3500.65	70,013.00	
					6,725,202.43		TOTAL	8,883,992.41	
							ปรับเพิ่ม	8,883,900.00	

1	ราคา	=	6,725,202.43
2	งานสะพาน (สะพานท่อเหลี่ยม)	=	-
3	งบค่าใช้จ้างพิเศษและค่าใช้จ้างอื่นๆ	=	-
4	Factor F ₁ (งานทาง)	=	1.3210
5	Factor F ₂ (งานสะพาน)	=	-
6	F ₁ รวมอื่น (ให้ที่อัตราคิด = 1 + [3 ((1*4) + (2*5))])	=	1.0000
7	Factor F ₂ (งานทาง) =	=	1.3210
8	Factor F ₂ (งานสะพาน) =	=	-

ลงชื่อ.....
*นายก อบจ.ชลบุรี (รักษาการ)

ลงชื่อ.....
(นายสุเทพ น้อยศรี)

ลงชื่อ.....
(นายเนรมิตศักดิ์ สุขขง)